
UiRZĄD M I E J S K I 
w Sutejowie 

97-S^") Sutelów ul.Konecka 42 
teł.044>6102 51i Sulejów, dnia 01.08.2018 r. 

ZP.271.17.2018 

OGŁOSZENIE 
O W Y B O R Z E NAJKORZYSTNIEJSZEJ O F E R T Y 

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej kwot określonych 
w przepisach wydanych na podst. art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy kładki pieszo-rowerowej na rzece Pilicy w 

miejscowości Sulejów w ramach zadania inwestycyjnego „Rewitalizacja centrum Sulejowa" 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień 
publicznych Zamawiający informuję, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na Opracowanie dokumentacji projektowej budowy kładki pieszo-
rowerowej na rzece Pilicy w miejscowości Sulejów w ramach zadania inwestycyjnego 
„Rewitalizacja centrum Sulejowa" najkorzystniejszą ofertę złożyła A X I A L P R O J E C T 
Bartosz Tomczak, osiedle Kasztelańskie 14a/6, 66-300 Międzyrzecz (oferta nr 4), która 
zaoferowała wykonanie zamówienia za cenę 146 985,00 zł oraz wykonanie 4 projektów i 
więcej, otrzymując w ten sposób 100 punktów. 

Jest to najkorzystniejsza, ważna oferta przy kryterium oceny - cena 60% i doświadczenie 
- 40%. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta jest zgodna 
w swej treści z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

W postępowaniu przetargowym złożono 7 ofert. 

Lp. Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 

Kryterium 
cena - 60 

pkt 

Kryterium -
doświadczenie -

40 pkt 

Punktacja 
łączna 

1. 

Zespól Badawczo-Projektowy MOSTY-
WROCŁAW s.c. 
Jerzy Onysyk, Jan Biiiszczuk 
ul. Krakowska 19-23 
50-424 Wrocław 

41,93 40 81,93 

2. 
Pracownie Inżynierskie SOCHA Sp. z o.o. 
ul. Jana Karola Chodkiewicza 15 
85-065 Bydgoszcz 

38,55 40 78,55 

3. 
O P T E M S.C. 
Tomasz Kusznierewicz Piotr Ossowski 
Aleja Grunwaldzka 156/4 
80-258 Gdańsk 

44,31 40 84,31 

4. 
A X I A L P R O J E C T Bartosz Tomczak 
osiedle Kasztelańskie 14a/6 
66-300 Międzyrzecz 

60,00 40 100,00 

5. 
MP - MOSTY Sp. z 0 . 0 . 
ul. Dekerta 18 
30-703 Kraków 

15,00 40 55,00 

6. 
A&W Biuro Konsultingowe Sp. z o.o. 
ul. Bieżuńska 1 lok. 6 
03-578 Warszawa 

30,20 10 40,20 



Warszawskie Przedsiębiorstwo Mostowe 
MOSTY Spółka z ograniczoną 

7. odpowiedzialnością BUDOWNICTWO Spółka 27,16 40 67,16 
komandytowa 

27,16 40 67,16 
ul. Marywilska 38/40 
03-228 Warszawa 

Umowa zostanie zawarta w Urzędzie Miejskim w Sulejowie ul. Konecka 42, po upływie 
5 dni od daty otrzymania niniejszego pisma. Ze swej strony proponujemy zawarcie umowy 
w dniu 07.08.2018 r. 


